СВІСЛАЦКІ РАЕННЫ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

СВИСЛОЧСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ  РЕШЕНИЕ

25 января 2017 г. № 36

г. Свіслач, Гродзенская вобл.  г. Свислочь, Гродненская обл.

Об удалении объектов
растительного мира

На основании, пункта 10 Положения о порядке выдачи разрешений

на удаление объектов растительного мира и разрешений на пересадку

объектов растительного мира, утвержденного постановлением Совета

Министров Республики Беларусь от 25 октября 2011 г. № 1426 «О

некоторых вопросах обращения с объектами растительного мира»,

Свислочский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

Выдать разрешение на удаление объектов растительного мира:

филиалу «Дорожно-эксплуатационное управление № 52»

республиканского унитарного предприятия «Гродноавтодор» – 153

деревьев и 2950 метров погонных кустарника, расположенных в полосе

отвода автомобильной дороги р-78 Олекшицы – Волковыск – Порозово –

 Пружаны км 67,5-68,7 на территории Порозовского сельсовета;

Свислочскому сельскому исполнительному комитету – 163 деревьев,

расположенных слева от автодороги Свислочь – Кватеры в деревне

Рожки 2.

Председатель В.С.Онищик

Управляющий делами Г.Я.Сычевник

СОГЛАСОВАНО
Начальник Свислочской
районной инспекции
природных ресурсов и охраны
окружающей среды
  С.Г.Коренчук